

## Foreningen for aktive hundeejere

---

Bestyrelsesmøde tirsdag d. 15/10 -24 kl. 18 Mosegårdsvej 20 Vordingborg

### Referat:

#### 1. Nyt fra formanden

I år havde vi en deltager med i det officielle DM, hvor Jannie Julin og Bounti var udtaget i Rally. Til det uofficielle DM i Nose Work havde vi tre deltagere med, Kirsten Dahl med Easy, Lotte Nielsen med Luna og Lena Mortensen med Felix. Det blev til en meget flot tredjeplads til Lena og en sjetteplads til Kirsten.

Ombygningen af Mosegården er startet. Der er noget usikkerhed om tidsplanen, men nu er laden væk.

Der er offentliggjort nye skilte til Rally, det ser ud til at begynderklassen bliver ret svær.

Der er fastlagt to rallykonkurrencer i konkurrenceplanen til næste år, 18. maj og 24. august. Der er problemer med datoen til konkurrencen i DCH programmet, hvor vores oprindelige dato er "overbudt" af en anden klub. Vi prøver at finde en dato til efteråret 2025.

#### Fra Kredsrådsmødet (Pia deltog)

Det er muligt at afholde konkurrencer i DCH-programmet med deltagerbegrænsning som en forsøgsordning de næste to år. Tilmeldingen vil blive efter "først til mølle"-princippet.

Der vil være enkelte prisændringer i startgebyrerne til næste år.

Der er planer om et samlet Sjællandsmesterskab for alle discipliner fra 2026, det forventes afholdt den første weekend i september. Haslev har tilbudt at være vært.

Der er foreslået at DCH deltager på Store Hestedag i Roskilde i stedet for til Dyrskuet.

#### 2. Nyt fra kassereren

Lokalkonkurrencerne har givet små underskud og rally-kredskonkurrencen har givet et overskud på 3.569 kr. Der er betalt deltagergebyr for de startende i uoff. DM i Nose Work og givet transporttilskud de som er aktive i klubben jfr. tidligere beslutning.

Der er pt. indtjent 484 kr fra vores OK aftale. Der er muligvis en fejl i den opgørelse vi har fået fra OK, Pia tjekker op på dette.

Pia tjekker hvor meget vores Cafax aftale koster os. Vi bruger ikke så meget kaffe i øjeblikket, så aftalen kan muligvis ikke betale sig.

Der indkøbes en ny elkedel når ombygningen af klubhuset er færdig.

#### 3. Evaluering af rally-kredskonkurrencen

Det var en rigtig god dag, hvor alt gik fint – kun en enkelt hundefører, der blev lidt vred på sin hund. Der kunne dog have været plads til lidt flere hunde.

Janni Julin med Benji blev Sjællandsmester i Championklassen.

#### 4. Søgning af fondsmidler

Der er ikke søgt noget endnu. Der snakkes lidt om, hvad der bør søge til – udvidelse af halvtaget ved siden af agilitycontaineren, tætning af taget på containeren og nye bord/bænkset.

## 5. Evaluering af lokalkonkurrencer (lydighed og rally)

Lydighed: 9 deltagere – det gik godt, selv om der manglede strøm i klubhuset og ombygningen var gået i gang. Klubmester i C-klassen blev Ole med Asti og i B-klassen blev det Pia med Gonza.

Rally: 7 deltagere – det gik godt og var hyggeligt. Klubmester blev Janni med Bounty.

## 6. Juleløb

Afholdes 1. december og kandes fremover for julearrangement. Pia laver invitation, der udsendes inden 1. november.

## 7. næste møde

a. **Hvornår?** 18, november

b. **Hvem har mad med?** Pia

c. **Punkter til næste møde** Julearrangement

Generalforsamling (5/1)

Evaluering af Nose Work arrangementer

Søgning af fonde

Status på klubhus.

## 8. evt.

Deltagergebyret til lokalkonkurrencerne sættes op til 100 kr.

Venlig hilsen

Jette